[image: http://kastor.reg-kursk.ru/upload/000/u12/d/1/0e64f138.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 декабря  2021  г. № 84

О  премировании выборного
должностного лица органа местного самоуправления -
Главы Касторенского района Курской области

     В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации  местного самоуправления Российской Федерации», Законом Курской области № 35-ЗКО   от 11.12.1998  «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», решением  Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 23.12.2021г. № 76 «О  размерах и условиях
 оплаты труда выборного должностного лица органа местного самоуправления -Главы Касторенского района Курской области», Уставом  муниципального района «Касторенский  район» Курской области,  Представительное   Собрание   Касторенского района Курской области    РЕШИЛО:
1. Премировать Главу Касторенского района Курской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе по итогам года в размере 60 % денежного вознаграждения.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Касторенского района произвести начисления и выплату премии по итогам года.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  подписания.

Председатель Представительного
Собрания Касторенского района                                                       О.А.Ващук
Курской области
[bookmark: _GoBack]
image1.png